

Clever Choice ApS

Industrivej 44C 2., 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 05 59 44

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. marts 2023

Teddy Schou
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clever Choice ApS Industrivej 44C 2. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 05 59 44
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 1. august 2014
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Teddy Schou Brian Espensen Schmidt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde it-konsulentytelser, projekter, service og teknisk support samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.415.341, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.650.223.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		11.808.850	12.897.684
Personaleomkostninger	1	-9.458.931	-6.605.822
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.349.919	6.291.862
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-261.102	-396.771
Resultat før finansielle poster		2.088.817	5.895.091
Finansielle indtægter	2	12.157	17.414
Finansielle omkostninger	3	-246.114	-137.462
Resultat før skat		1.854.860	5.775.043
Skat af årets resultat	4	-439.519	-1.274.967
Årets resultat		1.415.341	4.500.076
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.200.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-177.517	3.138
Overført resultat		-407.142	2.296.938
		1.415.341	4.500.076

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		164.479	392.066
Immaterielle anlægsaktiver	5	164.479	392.066
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	7.022	21.555
Indretning af lejede lokaler	6	25.774	44.756
Materielle anlægsaktiver		32.796	66.311
Deposita		125.400	125.400
Finansielle anlægsaktiver		125.400	125.400
Anlægsaktiver i alt		322.675	583.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.541.378	4.230.314
Andre tilgodehavender		317.226	3.717.760
Periodeafgrænsningsposter		8.318.276	10.409.368
Tilgodehavender		15.176.880	18.357.442
Likvide beholdninger		6.169.900	3.340.880
Omsætningsaktiver i alt		21.346.780	21.698.322
Aktiver i alt		21.669.455	22.282.099

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		128.294	305.811
Overført resultat		2.471.929	2.879.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.200.000
Egenkapital		4.650.223	5.434.882
Hensættelse til udskudt skat		31.308	82.763
Hensatte forpligtelser i alt		31.308	82.763
Modtagne forudbetalinger fra kunder		225.930	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.353.263	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.155	17.079
Selskabsskat		490.974	1.331.264
Anden gæld		2.940.292	7.337.637
Periodeafgrænsningsposter		11.960.310	8.078.474
Kortfristede gældsforpligtelser		16.987.924	16.764.454
Gældsforpligtelser i alt		16.987.924	16.764.454
Passiver i alt		21.669.455	22.282.099
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	305.811	2.879.071	2.200.000	5.434.882
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets resultat	0	-177.517	-407.142	0	-584.659
Foreslået udbytte	0	0	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 31. december	50.000	128.294	2.471.929	2.000.000	4.650.223

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.765.240	6.196.822
Pensioner	287.340	207.193
Andre omkostninger til social sikring	295.512	176.789
Andre personaleomkostninger	110.839	25.018
	9.458.931	6.605.822
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	11
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	12.157	17.414
	12.157	17.414
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	246.114	137.462
	246.114	137.462
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	490.974	1.331.264
Årets udskudte skat	-51.455	-56.297
	439.519	1.274.967
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	682.760
Kostpris 31. december	<u>682.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	290.694
Årets afskrivninger	<u>227.587</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>518.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>164.479</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	195.967	132.069
Kostpris 31. december	<u>195.967</u>	<u>132.069</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	174.412	87.313
Årets afskrivninger	<u>14.533</u>	<u>18.982</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>188.945</u>	<u>106.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>7.022</u></u>	<u><u>25.774</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Forest Invest Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

7 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor huslejen i den uopsigelige lejeperiode udgør t.kr. 142.
